
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 6. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 12. 12. 2022

98/6/RM/2022 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - nájmy sjednané do 31.12.2022

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku nájemní  smlouvy na pronájem bytu číslo  8 na ulici  Fügnerova 109 ve
Slavkově u Brna, s paní Bohuslavou Urbanovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
datum narození ░░░░ ░ ,  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku nájemní  smlouvy na pronájem bytu číslo  1 na ulici  Fügnerova 110 ve
Slavkově u Brna, s  panem Miroslavem Šimkem, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,

datum narození ░░░░ ░ ,  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku nájemní  smlouvy na pronájem bytu číslo  2 na ulici  Fügnerova 110 ve
Slavkově u Brna,  s  paní  Lucií  Bednaříkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ,  datum narození
░░░░ ░░ ,  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2024,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

IV. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku nájemní  smlouvy na pronájem bytu  číslo  7 na ulici  Bučovická 187 ve

Slavkově u Brna, s paní Janou Štěrbovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  datum
narození ░░░░ ░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

V. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 7 na sídlišti Nádražní 1191 ve
Slavkově u Brna, s paní Marií Jílkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , datum
narození ░░░░ ░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

VI. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 5 na sídlišti Nádražní 1192, ve
Slavkově u  Brna,  s  paní  Janou Střelcovou,  trvale  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



datum narození ░░░░ ░ ,  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

VII. Rada města schvaluje

uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 2 na ulici Zlatá Hora 1227, ve
Slavkově u Brna, s paní Hanou Marianou Hájkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
datum narození  ░░░░ ░ ,  kterým bude prodloužena nájemní  smlouva  do 30.6.2023,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

VIII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 4 na ulici Zlatá Hora 1227, ve
Slavkově u Brna, s paní Kateřinou Mesárožovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
datum narození ░░░░ ░ ,  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

IX. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem služebního bytu číslo 6 na ulici Zlatá Hora
1227, ve Slavkově u Brna, s panem Ladislavem Stehlíkem, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░ ,  datum  narození  ░░░░ ░░ ,  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do

31.12.2024, při zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

X. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 12 na ulici Zlatá Hora 1228, ve
Slavkově u Brna, s paní Lucií Klimkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  datum

narození ░░░░ ░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XI. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 8 na ulici Zlatá Hora 1229, ve
Slavkově u Brna, s paní Evou Holubářovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , datum
narození ░░░░ ░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XII. Rada města schvaluje

uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 3 na ulici Zlatá Hora 1230, ve
Slavkově u Brna, s paní Andreou Šťastnou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , datum
narození ░░░░ ░░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 30.6.2023, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XIII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 7 na ulici Zlatá Hora 1230, ve
Slavkově u Brna, s paní Věrou Chumchálovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
datum narození ░░░░ ░░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při



zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XIV. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 8 na ulici Zlatá Hora 1230, ve

Slavkově u Brna, s paní Ladislavou Dvořáčkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
datum narození ░░░░ ░ ,  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XV. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 9 na ulici Zlatá Hora 1230, ve
Slavkově u Brna, s panem Alfredem Hoyerem, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
datum narození ░░░░ ░ ,  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XVI. Rada města schvaluje

uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 2 na ulici Zlatá Hora 1237, ve
Slavkově u Brna, s paní Světluší  Richterovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
datum narození ░░░░ ░ ,  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XVII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 4 na ulici Zlatá Hora 1237, ve
Slavkově u Brna, s paní Jiřinou Krahulovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , datum
narození ░░░░ ░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XVIII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 3 na ulici Zlatá Hora 1357, ve
Slavkově u Brna, s paní Renatou Žemlovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , datum
narození ░░░░ ░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XIX. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 7 na ulici Zlatá Hora 1357, ve

Slavkově u Brna, s panem Michalem Konečným, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
datum narození ░░░░ ░ ,  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XX. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám.



Termín: 31. 12. 2022

99/6/RM/2022 Ukončení nájmu dohodou

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor  - poliklinika 41/324, která byla uzavřena s
paní Hanou Mazlovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ IČ : 46239456, dohodou k datu
31.12.2022.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit ukončení smlouvy s paní Mazlovou.

Termín: 31. 12. 2022

100/6/RM/2022 Žádost o povolení podnájmu

I. Rada města souhlasí
s podnájmem v provozovně nájemce Bc. Markéty Bednářové, se sídlem Němčany 64, PSČ
684  01,  IČO:  88502368,  v  budově  polikliniky,  Tyršova  č.p.324,  Slavkov  u  Brna,  pro
podnájemce pana Adama Pitáka, se sídlem Slovanská 1071, 684 01 Slavkov u Brna, IČO:
14128144. 

101/6/RM/2022 Stanovení záloh na energie

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č.02/2013/ uzavřené dne
18.11.2013 se společností UNILES, a.s., se sídlem Jiříkovská 913/18, Rumburk, PSČ 408 01,
IČO: 47307706, v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje

uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  č.  10/2021
uzavřené dne 17.1.2022 s ÚP České republiky,  se sídlem Dobrovského 1278/25,  170 00
Praha 7, IČO: 72496991, v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č.01/2019 uzavřené
dne 3.1.2019 s Ing. Sylvií Reichlovou, se sídlem Pod Oborou 1425, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO: 86872877, v předloženém znění.



IV. Rada města schvaluje

uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  č.  11/2019
uzavřené dne 1.11.2019 s Ivanou Klučkovou, se sídlem Nádražní 160, Křenovice u Slavkova,
PSČ 684 01, IČO: 49411365, v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  č.  10/2016
uzavřené dne  10.10.2016 s  Ing.  Miroslavem Šebelou,  se  sídlem Litavská  1501,  684  01,

Slavkov u Brna, IČO: 02902123, v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 6  ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 12.12.2005 s
Českou  pojišťovnou,  se  sídlem  Spálená  75/16,  113  00  Praha,  IČO:  45272956,  v
předloženém znění.

VII. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření předložených dodatků.

Termín: 20. 1. 2023

102/6/RM/2022 Žádost o finanční příspěvek sociálních služeb

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím finančního příspěvku  z položky rozpočtu města "jiný poskytovatel" v roce
2022 v následující výši:
1. Diecézní charita Brno, Oblastní charita Hodonín, Wilsonova 7, Hodonín, IČO 44990260,
Charitní sociálně-právní poradna ve výši 41. 236 Kč - dofinancování služby,
2. Diecézní charita Brno, Oblastní charita Hodonín, Wilsonova 7, Hodonín, IČO 44990260,

Centrum denních služeb ve výši 50. 000 Kč - dofinancování služby,
3. Spondea, Sýpka 25, Brno-Černá pole, IČO 25346342, Krizová pomoc ve výši 5. 000 Kč,
4. Spondea, Sýpka 25, Brno-Černá pole,  IČO 25346342, Intervenční centrum  ve výši 5. 000
Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. zajistit uzavření s žadateli veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění o poskytnutí
příspěvku ve schválené výši.

Termín: 30. 12. 2022



103/6/RM/2022 Čerpání z fondu investic

I. Rada města souhlasí
s  čerpáním  finančních  prostředků  z  fondu  investic  ve  výši  73.500  Kč  na  pořízení
dlouhodobého nehmotného majetku.

104/6/RM/2022 Žádost o rozpočtové opatření č. 11

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 11 v předloženém znění.

105/6/RM/2022 ZŠ Tyršova - oznámení volných dnů pro žáky

I. Rada města bere na vědomí
vyhlášení  volného  dne  22.  12.  2022  pro  žáky  Základní  školy  Tyršova  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace.

106/6/RM/2022 Jmenování člena komise pro sport a volný čas

I. Rada města jmenuje

Ing. Adama Hozu, Ph. D. členem komise pro sport a volný čas.


